

HBC 2010 Holding ApS

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 76 59 39

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Henrik Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC 2010 Holding ApS Strandhøjen 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 76 59 39
	Stiftet: 29. januar 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 12. regnskabsår
Direktion	Henrik Bjerregaard Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 19.144 t.kr. mod -13.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opjustering af investeringer, i det antagelsen om at Covid-19 ville påvirke dagsværdierne i de underliggende investeringer, har vist sig ikke at være gældende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-529.644	-34.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.135
Driftsresultat	-529.644	-42.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.935
Andre finansielle indtægter	1.424.414	1.198.671
Nedskrivning af finansielle aktiver	18.640.800	-14.120.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.072	-69.844
Resultat før skat	19.424.498	-12.986.309
2 Skat af årets resultat	-280.012	-249.406
Årets resultat	19.144.486	-13.235.715
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000
Reserve for nettoopskrivninger	18.640.800	-14.120.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	234.285
Disponeret fra overført resultat	-996.314	0
Disponeret i alt	19.144.486	-13.235.715

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.208.696
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.208.696
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.400.800	21.760.000
5 Andre tilgodehavender	8.151.304	7.422.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.552.104	29.182.586
Anlægsaktiver i alt	48.552.104	30.391.282
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.027.564	1.220.322
Udskudte skatteaktiver	0	9.499
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.185
Andre tilgodehavender	63.148	5.689
Tilgodehavender i alt	1.090.712	1.266.695
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.633.020	13.188.226
Værdipapirer i alt	13.633.020	13.188.226
Likvide beholdninger	662.660	732.334
Omsætningsaktiver i alt	15.386.392	15.187.255
Aktiver i alt	63.938.496	45.578.537

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5.685.707	5.685.707
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.640.800	0
Overført resultat	30.792.466	31.788.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	56.743.973	37.599.487
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	635.199
Selskabsskat	0	250.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	886.175
Kortfristet del af langfristet gæld	0	31.200
Gæld til pengeinstitutter	6.900.000	6.900.000
Selskabsskat	257.344	95.548
Anden gæld	37.179	66.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.194.523	7.092.875
Gældsforpligtelser i alt	7.194.523	7.979.050
Passiver i alt	63.938.496	45.578.537
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni						
2019	125.000	19.805.707	0	31.554.495	450.000	51.935.202
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	0	0	234.285	0	234.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	650.000	0	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-650.000	0	-650.000
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-14.120.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-14.120.000</u>
Egenkapital 1. juni						
2020	125.000	5.685.707	0	31.788.780	0	37.599.487
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>18.640.800</u>	<u>-996.314</u>	<u>1.500.000</u>	<u>19.144.486</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.685.707</u>	<u>18.640.800</u>	<u>30.792.466</u>	<u>1.500.000</u>	<u>56.743.973</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.072	69.844
	<u>111.072</u>	<u>69.844</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	270.513	250.976
Årets regulering af udskudt skat	9.499	-1.570
	<u>280.012</u>	<u>249.406</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2020	1.244.371	1.244.371
Afgang i årets løb	-1.244.371	0
Kostpris 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>1.244.371</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	-35.675	-28.540
Årets afskrivninger	0	-7.135
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.675	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>-35.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>1.208.696</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2020	16.074.293	16.074.293
Kostpris 31. maj 2021	<u>16.074.293</u>	<u>16.074.293</u>
Nedskrivninger 1. juni 2020	5.685.707	19.805.707
Årets op- /nedskrivninger	18.640.800	-14.120.000
Nedskrivninger 31. maj 2021	<u>24.326.507</u>	<u>5.685.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>40.400.800</u>	<u>21.760.000</u>

Noter

	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
HBC 2017 ApS	<u>8.151.304</u>	<u>7.422.586</u>
	<u>8.151.304</u>	<u>7.422.586</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	666.399
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-31.200</u>
	<u>0</u>	<u>635.199</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>526.483</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i koncernen har selskabet givet pant i værdipapirdepot samt likvide beholdninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBC 2015 Holding ApS, CVR-nr. 37 38 61 97, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
